
GRAND PRIX ES B 3° GIORNATA
V. 25m

Programma gare del giorno 02/04/2022 parte 2
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

02/04/2022 100 m Misti - ES B MASCHI 2011
Serie 12 di 121

2 MARIANI Francesco 2011 ITA Dinamica ssd
3 ROMANETTO Simone 2011 ITA Rari Nantes Pianezza
4 MYFTARAJ Tomas 2011 ITA CSR Granda ssd
5 BERTOLA Gabriele 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
6 VALLISARI Enrico 2011 ITA Pralino Sport ssd

Serie 11 di 122
1 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso
2 TORCHIA Pietro 2011 ITA Titans asd
3 PERON Pietro 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso
4 SCISCIANI Mario 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
5 FESTA Alberico 2011 ITA Polisp Ovest Ticino
6 RIVETTI Gianluca 2011 ITA Dinamica Sport ssd
7 CONTINIELLO Federico 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To
8 TARARA' Lorenzo 2011 ITA Dynamic Sport

Serie 10 di 123
1 TOCARIU Alexandru Leonar 2011 ITA CSR Granda ssd
2 BRESCIANINI Lorenzo 2011 ITA Dinamica ssd
3 CORSO Filippo 2011 ITA Titans asd
4 MOSCA Diego 2011 ITA Titans asd
5 GARIGLIO Valerio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
6 FAZZOLARI Gioele 2011 ITA Dynamic Sport
7 GARETTO Tommaso 2011 ITA Rari Nantes Torino
8 PINTAVALLE Jacopo 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 9 di 124
1 NANU Riccardo 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To
2 CAPASSO Davide 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
3 PLACIDO Andrea 2011 ITA Pralino Sport ssd
4 MARTELLA Jacopo 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
5 ROMANO Andrea 2011 ITA Aquatica Torino ssd
6 LITURCO Federico 2011 ITA Rari Nantes Torino
7 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso
8 MAGGIO Niccolo' 2011 ITA Swimming Club Alessandria

Serie 8 di 125
1 MAIOLO Andrea 2011 ITA Dynamic Sport
2 CECCOTTI Gabriele 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
3 SCARCELLA Andrea 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
4 PROCA Enrico 2011 ITA Asti Nuoto
5 PERRONE Mirko 2011 ITA Aquatica Torino ssd
6 MERLO Giulio 2011 ITA Asti Nuoto
7 AIROLA Giacomo 2011 ITA Titans asd
8 BARBERI Alessandro 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

Serie 7 di 126
1 OTTINO Gabriele 2011 ITA Sisport Spa ssd
2 LEONE Emanuele 2011 ITA Pralino Sport ssd
3 UNGUREANU Sandu 2011 MDA Rari Nantes Torino
4 CERTO Alessandro 2011 ITA Sisport Spa ssd
5 MIELE Ulisse 2011 ITA Rari Nantes Torino
6 GIROTTO Francesco 2011 ITA Sisport Spa ssd
7 CAPUANO Giovanni Luca 2011 ITA Asti Nuoto
8 PERRINO Gabriele 2011 ITA Aquatica Torino ssd
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Serie 6 di 127
1 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso
2 LAU Alessandro 2011 ITA Swimming Club Alessandria
3 PUTIRI Pietro 2011 ITA Rari Nantes Pianezza
4 PASQUALE Mirko 2011 ITA Swimming Club Alessandria
5 BORGNINO Sisto 2011 ITA Asti Nuoto
6 BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso
7 SEGALA Nicholas 2011 ITA Libertas Nuoto Novara
8 PROVENZANO Fabrizio 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To

Serie 5 di 128
1 BALTIERI Matteo 2011 ITA Dynamic Sport 1'50.30
2 GUIDA Edoardo 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'49.20
3 SCATTONE Michele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'47.00
4 MELONI Leonardo 2011 ITA Dynamic Sport 1'45.80
5 D'AMICO Christian 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'46.20
6 GEVART Lorenzo 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'47.30
7 LANZA FILIPPI Matteo 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'49.50
8 BRUNERO Nicolo' 2011 ITA Titans asd

Serie 4 di 129
1 GRIFFA Luca Kiran 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'44.40
2 PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'42.50
3 MOLINO Gabriele 2011 ITA Aquatica Torino ssd 1'41.40
4 CARZO Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'39.80
5 DONETTI Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'40.00
6 ASPRONI Edoardo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'41.90
7 COCCHIARA Tommaso 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'44.40
8 SANGERMANO Filippo 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 1'45.00

Serie 3 di 1210
1 PINTO Gioele 2011 ITA Dinamica ssd 1'38.20
2 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'38.00
3 MARELE Raul Paolo 2011 ITA Dynamic Sport 1'37.10
4 MANCIN Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 1'36.40
5 BECCASIO Lorenzo 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'36.60
6 BOVERO Vittorio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'37.20
7 REGE CAMBRIN Marco 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'38.10
8 CIOBANU Edoardo 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'39.30

Serie 2 di 1211
1 BOSSA Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'35.90
2 BERTONI Lorenzo 2011 ITA Sisport Spa ssd 1'34.40
3 DELL'OLIO Lorenzo 2011 ITA Dynamic Sport 1'34.30
4 LAGNA Lorenzo 2011 ITA Aquatica Torino ssd 1'33.20
5 PRINETTI Emanuele 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'33.60
6 VIANO Nicolo' 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'34.40
7 CLARA Alessio 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'34.50
8 GARDIMAN Cesare 2011 ITA Pralino Sport ssd 1'36.40

Serie 1 di 1212
1 RACIOPPA Alessandro 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'32.70
2 GHERARDI Giulio 2011 ITA CSR Granda ssd 1'30.80
3 ASSAOUI Omar 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 1'29.90
4 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'27.20
5 ALBANESE Tommaso 2011 ITA Dynamic Sport 1'29.70
6 RUBINO Filippo 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'29.90
7 MONTESANO Carlo 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 1'32.30
8 ERRICO Filippo 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'32.90

 TORINO, 02/04/2022
 Page 2



02/04/2022 100 m Misti - ES B MASCHI 2012
Serie 7 di 713

1 MUSACCHI Alessio 2012 ITA Dynamic Sport
2 SARSANO Federico 2012 ITA Aquatica Torino ssd
3 NUMIDI Kevin 2012 ITA Titans asd
4 BADAN Gioele 2012 ITA Dynamic Sport
5 CASSOLA Martino 2012 ITA Sisport Spa ssd
6 MORELLATO Alessandro 2012 ITA Sisport Spa ssd
7 PALMIERI Matteo 2012 ITA Dinamica Sport ssd

Serie 6 di 714
1 DEIANA Filippo 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
2 GALLO SELVA Mattia 2012 ITA Dynamic Sport
3 CAMPO Guido 2012 ITA Rari Nantes Torino
4 BRIGNONE Samuele 2012 ITA CSR Granda ssd
5 ARZENTE Lorenzo 2012 ITA Sisport Spa ssd
6 LORUSSO Paolo 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
7 BONANNO Federico 2012 ITA Sisport Spa ssd
8 BELVOLTO Ludovico 2012 ITA CSR Granda ssd

Serie 5 di 715
1 RENALDIN Alessandro 2012 ITA Titans asd
2 GAVELLI Luca 2012 ITA Aquatica Torino ssd
3 PELLEGRINI Riccardo 2012 ITA Libertas Nuoto Novara
4 ZUCCHINI Alessandro 2012 ITA Titans asd
5 GRANIERI Valentino 2012 ITA Sisport Spa ssd
6 BORDIGNON Leonardo 2012 ITA Aquatica Torino ssd
7 MAZZOLA Luca 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
8 SANDU Stanislav 2012 ITA Dinamica Sport ssd

Serie 4 di 716
1 ALLEMANDI Pietro 2012 ITA CSR Granda ssd
2 INGROSSO Davide 2012 ITA Libertas Nuoto Novara
3 TOFANEL Lorenzo Gabriel 2012 ITA Rari Nantes Torino
4 MARINONE Gabriele 2012 ITA Dynamic Sport
5 CAVAGNA Iacopo 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
6 BALAUCA Riccardo 2012 ITA Aquatica Torino ssd
7 GILARDONI Alberto 2012 ITA Libertas Nuoto Novara
8 BIANCO Riccardo 2012 ITA Dynamic Sport

Serie 3 di 717
1 NEDERITA Ion 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
2 TOSO Giulio 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
3 SILVAGNI Gabriele 2012 ITA Dynamic Sport
4 DELL'OLIO Alessandro 2012 ITA Dynamic Sport
5 FRANZOSO Matteo 2012 ITA Dynamic Sport
6 GENTILE Francesco 2012 ITA Dynamic Sport
7 URSU David Leon 2012 ITA Dinamica Sport ssd ASSENTE
8 TESTAI Alessio 2012 ITA Libertas Nuoto Novara

Serie 2 di 718
1 BIARESE Elia 2012 ITA CSR Granda ssd
2 BANCHERO Tommaso 2012 ITA Centro Nuoto Ovada asd
3 BEDESCHI Edoardo 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
4 TURINA Diego 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
5 LEONE Giacomo 2012 ITA Sisport Spa ssd
6 GALFRE' Nicolo' 2012 ITA CSR Granda ssd
7 CAVALLINI Jacopo 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
8 TRIPODI Stefano 2012 ITA Dynamic Sport

Serie 1 di 719
1 ATRIA Samuele 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
2 SCARPINATI Mattia 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
3 COTRONA Andrea 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
4 BALOCCO Edoardo 2012 ITA Libertas Nuoto Novara
5 CARERE Davide 2012 ITA Aosta Nuoto
6 SANTORO Lorenzo 2012 ITA Sisport Spa ssd
7 ROSSI Leonardo 2012 ITA Aquatica Torino ssd
8 INDIOGINE Riccardo 2012 ITA Sisport Spa ssd
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02/04/2022 50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI
Serie 2 di 220

1 D'ARGENIO Mirko 2012 ITA Rari Nantes Torino
2 SCARANGELLA Umberto 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
3 MERIGHI Andrea 2012 ITA Aosta Nuoto
4 CARNAZZA Luca 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 55.80
5 BADAN Nicolo' 2011 ITA Dynamic Sport
6 CIOBANU Edoardo 2011 ITA Sisport Spa ssd
7 MESSA Giulio 2012 ITA CSR Granda ssd
8 LEONE Giacomo 2012 ITA Sisport Spa ssd

Serie 1 di 221
1 GEVART Lorenzo 2011 ITA Sisport Spa ssd 49.80
2 NANU Riccardo 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 43.40
3 TORNAVACCA Gabriele 2011 ITA Dynamic Sport 41.70
4 PASQUALE Mirko 2011 ITA Swimming Club Alessandria ASSENTE
5 MAGGIO Niccolo' 2011 ITA Swimming Club Alessandria ASSENTE
6 TORCHIA Pietro 2011 ITA Titans asd 42.50
7 BRUNERO Nicolo' 2011 ITA Titans asd 44.20
8 SERAFINO Alessandro 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 51.60
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02/04/2022 50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI
Serie 8 di 822

2 KANG Ian Eunchan 2012 USA SA-FA 2000 ssd - Torino
3 CERRUTI Giuseppe 2011 ITA CSR Granda ssd
4 STANTE Luca 2012 ITA Sisport Spa ssd
5 DELLACA' Andrea Francesc 2012 ITA Rari Nantes Torino
6 BOVERO Vittorio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 7 di 823
1 IGUERA Vittorio 2012 ITA Asti Nuoto
2 MAZZETTO Gabriele 2011 ITA Rari Nantes Torino
3 FAGGIANI Simone 2012 ITA Rari Nantes Torino
4 COCCHIARA Tommaso 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur ASSENTE
5 AUTIERO Kevin 2011 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd
6 GAVELLI Luca 2012 ITA Aquatica Torino ssd
7 PONZANO Leonardo 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
8 MATACHE David Andrei 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport ASSENTE

Serie 6 di 824
1 CAVAGNA Iacopo 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
2 TAMBURRO Lorenzo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
3 AMBROGIO Gabriele 2012 ITA CSR Granda ssd 1'02.00
4 LIBERATORE Nicolo' 2012 ITA Dynamic Sport 1'00.90
5 GUAZZARDI Giacomo 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 1'01.33
6 MAGLIOCCO Vittorio 2012 ITA CSR Granda ssd
7 FRANZOSO Matteo 2012 ITA Dynamic Sport
8 NUMIDI Kevin 2012 ITA Titans asd

Serie 5 di 825
1 LAMBERTI Luca 2012 ITA CSR Granda ssd 58.80
2 BOI Niccolo' 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 56.00
3 URSU David Leon 2012 ITA Dinamica Sport ssd ASSENTE
4 CAPUANO Giovanni Luca 2011 ITA Asti Nuoto 55.30
5 GERACI Alessandro 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 55.40
6 BAGLIONE Nicolo' 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 55.70
7 CALANDRI Tommaso 2012 ITA CSR Granda ssd 57.70
8 MOGAVERO Marco Camillo 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 59.90

Serie 4 di 826
1 GARIGLIO Valerio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 54.90
2 BUCCHERI Matteo 2012 ITA Rari Nantes Torino 53.30
3 GIRASOLE Diego David 2012 ITA Aosta Nuoto 53.10
4 ROSSO Emanuele 2012 ITA CSR Granda ssd 52.20
5 DANISI Pietro 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 52.80
6 BAIMA Francesco 2011 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 53.20
7 GAMBA Giorgio Giuseppe 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 53.80
8 VACCARI Moreno 2012 ITA Aquatica Torino ssd 55.00

Serie 3 di 827
1 GARINO Alberto 2011 ITA Dinamica ssd 50.80
2 ARES Lorenzo Roberto 2012 ITA Rari Nantes Torino NP
3 DONA Kevin 2012 ITA Dinamica ssd 49.00
4 PIOVANO Diego 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 48.80
5 GIRAUDO Alessandro 2012 ITA CSR Granda ssd 48.90
6 BERTOLOTTO Luca 2011 ITA CSR Granda ssd 49.20
7 BRONZINO CACCAMO Paolo 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 50.60
8 RACANO Diego 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 52.00

Serie 2 di 828
1 VIGNA Federico 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 46.20
2 DE LEO Francesco 2011 ITA Rari Nantes Torino 46.10
3 SCIASCIA Niccolo' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 44.30
4 CAVALLINI Jacopo 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.40
5 MUSACCHI Alessio 2012 ITA Dynamic Sport 43.40
6 SCARPINATI Mattia 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 45.50
7 AQUILINO Francesco Stefa 2012 ITA Rari Nantes Torino 46.10
8 EL MOURI Samir 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 46.50
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Serie 1 di 829
1 BALAUCA Riccardo 2012 ITA Aquatica Torino ssd 43.20
2 ROMANO Andrea 2011 ITA Aquatica Torino ssd 42.60
3 LAGNA Lorenzo 2011 ITA Aquatica Torino ssd 41.50
4 POGNANTE Gabriele 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 38.50
5 SCISCIANI Mario 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.70
6 GIANNONE Giovanni 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 41.60
7 FESTA Alberico 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 43.00
8 MOSCA Diego 2011 ITA Titans asd 43.30

 TORINO, 02/04/2022
 Page 6



02/04/2022 50 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI
Serie 10 di 1030

3 TOSO Giulio 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
4 COTRONA Andrea 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
5 BUSSI Leonardo 2012 ITA Rari Nantes Torino

Serie 9 di 1031
2 SARSANO Federico 2012 ITA Aquatica Torino ssd
3 MESSA Giulio 2012 ITA CSR Granda ssd
4 KANG Ian Eunchan 2012 USA SA-FA 2000 ssd - Torino
5 BIANCO Riccardo 2012 ITA Dynamic Sport
6 TURINA Diego 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
7 PUTIRI Matteo 2012 ITA Rari Nantes Pianezza

Serie 8 di 1032
1 FASCIOLO Edoardo 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
2 TOMAS David 2011 ITA Aosta Nuoto
3 PALMIERI Matteo 2012 ITA Dinamica Sport ssd
4 FASSINA Andrea 2012 ITA Asti Nuoto
5 RACANO Diego 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To
6 MAZZOLA Luca 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
7 CASTROREALE Federico 2012 ITA Dinamica ssd
8 PONZANO Leonardo 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

Serie 7 di 1033
1 ALLEMANDI Pietro 2012 ITA CSR Granda ssd
2 MARINONE Gabriele 2012 ITA Dynamic Sport
3 MAIOLO Andrea 2011 ITA Dynamic Sport
4 ARZENTE Lorenzo 2012 ITA Sisport Spa ssd
5 AIROLA Giacomo 2011 ITA Titans asd
6 STANTE Luca 2012 ITA Sisport Spa ssd
7 BORGNINO Sisto 2011 ITA Asti Nuoto
8 ROSSAN Yari Nazario 2011 ITA Aosta Nuoto

Serie 6 di 1034
1 TURBIL Elia 2011 ITA Dinamica ssd
2 CHIPARO Christian 2011 ITA Asti Nuoto
3 SCHIPOR Damian 2012 ROU Rari Nantes Pianezza
4 MAGGIORE Matteo 2012 ITA Asti Nuoto
5 ARGHITTU Thomas 2012 ITA Aosta Nuoto
6 LORUSSO Paolo 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
7 D'ORIA Alberto 2012 ITA Rari Nantes Torino
8 D'AQUINO Gabriel 2012 ITA Libertas Nuoto Novara

Serie 5 di 1035
1 VASCHETTI Gabriel 2012 ITA CSR Granda ssd 1'20.80
2 COSTAMAGNA Leonardo 2012 ITA CSR Granda ssd 1'11.80
3 D'AMICO Christian 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.50
4 BAIMA Francesco 2011 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1'03.12
5 BARILA' Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'04.67
6 DI DICEMBRE Mario 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'09.50
7 CARUSO Christian 2012 ITA CSR Granda ssd 1'15.80
8 PELLEGRINI Riccardo 2012 ITA Libertas Nuoto Novara

Serie 4 di 1036
1 CONTINIELLO Federico 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'00.50
2 MONTALDO Davide 2011 ITA CSR Granda ssd 59.90
3 FRESTA Ludovico 2012 ITA Rari Nantes Torino 58.90
4 TOFANEL Lorenzo Gabriel 2012 ITA Rari Nantes Torino 57.90
5 PUTIRI Pietro 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 58.90
6 TARARA' Lorenzo 2011 ITA Dynamic Sport 1'00.50
7 COSTELLI Luca 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'01.50
8 TRIPODI Stefano 2012 ITA Dynamic Sport 58.50
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Serie 3 di 1037
1 GRANIERI Valentino 2012 ITA Sisport Spa ssd 56.40
2 SILVAGNI Gabriele 2012 ITA Dynamic Sport 56.10
3 LANZA FILIPPI Matteo 2011 ITA Sisport Spa ssd 55.09
4 LEONE Emanuele 2011 ITA Pralino Sport ssd 54.50
5 ERRICO Filippo 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 54.77
6 ATRIA Samuele 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 55.40
7 ZUCCHINI Alessandro 2012 ITA Titans asd 56.20
8 EMIRO Leonardo 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 56.80

Serie 2 di 1038
1 PROCA Enrico 2011 ITA Asti Nuoto 53.50
2 MIELE Ulisse 2011 ITA Rari Nantes Torino 51.00
3 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 50.90
4 AUTIERO Kevin 2011 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 50.00
5 SCATTONE Michele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 50.40
6 DELL'OLIO Lorenzo 2011 ITA Dynamic Sport 51.00
7 IGUERA Vittorio 2012 ITA Asti Nuoto 52.40
8 GIORDA Simone 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 54.10

Serie 1 di 1039
1 LAU Alessandro 2011 ITA Swimming Club Alessandria 48.35
2 BECCASIO Lorenzo 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 47.39
3 GALFRE' Nicolo' 2012 ITA CSR Granda ssd 47.00
4 ROMANETTO Simone 2011 ITA Rari Nantes Pianezza 44.80
5 RACIOPPA Alessandro 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 46.40
6 PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.13
7 ASSAOUI Omar 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 47.60
8 BOSSA Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.60
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02/04/2022 50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI
Serie 17 di 1740

3 GIRASOLE Diego David 2012 ITA Aosta Nuoto
4 FASCIOLO Edoardo 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
5 TOMAS David 2011 ITA Aosta Nuoto

Serie 16 di 1741
2 MERIGHI Andrea 2012 ITA Aosta Nuoto
3 D'AQUINO Gabriel 2012 ITA Libertas Nuoto Novara
4 MARTELLA Jacopo 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
5 MATACHE David Andrei 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
6 TOCARIU Alexandru Leonar 2011 ITA CSR Granda ssd
7 SCHIPOR Damian 2012 ROU Rari Nantes Pianezza

Serie 15 di 1742
1 PESSANA Antonio Maria 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
2 LIBERATORE Nicolo' 2012 ITA Dynamic Sport
3 DE LEO Francesco 2011 ITA Rari Nantes Torino
4 ROSSAN Yari Nazario 2011 ITA Aosta Nuoto
5 MORELLATO Alessandro 2012 ITA Sisport Spa ssd
6 CASSOLA Martino 2012 ITA Sisport Spa ssd
7 BONANNO Federico 2012 ITA Sisport Spa ssd
8 CARERE Davide 2012 ITA Aosta Nuoto

Serie 14 di 1743
1 PRATO Matteo 2012 ITA Dinamica Sport ssd
2 SANTORO Lorenzo 2012 ITA Sisport Spa ssd
3 GUIDA Edoardo 2011 ITA Sisport Spa ssd
4 DELLACA' Andrea Francesc 2012 ITA Rari Nantes Torino
5 ARGHITTU Thomas 2012 ITA Aosta Nuoto
6 MAGLIOCCO Vittorio 2012 ITA CSR Granda ssd
7 BUZOVOI Leonardo 2011 ITA Nuotatori Canavesani
8 AQUILINO Francesco Stefa 2012 ITA Rari Nantes Torino

Serie 13 di 1744
1 CASTROREALE Federico 2012 ITA Dinamica ssd
2 VASCHETTI Gabriel 2012 ITA CSR Granda ssd 1'03.90
3 GERACI Alessandro 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 59.20
4 CARUSO Christian 2012 ITA CSR Granda ssd 56.10
5 AMBROGIO Gabriele 2012 ITA CSR Granda ssd 56.90
6 GARINO Alberto 2011 ITA Dinamica ssd 59.20
7 DI DICEMBRE Mario 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 1'11.70
8 FAGGIANI Simone 2012 ITA Rari Nantes Torino

Serie 12 di 1745
1 COSTAMAGNA Leonardo 2012 ITA CSR Granda ssd 55.10
2 BAGLIONE Nicolo' 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 53.70
3 CALANDRI Tommaso 2012 ITA CSR Granda ssd 52.80
4 VACCARI Moreno 2012 ITA Aquatica Torino ssd 52.40
5 DANISI Pietro 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 52.60
6 COSTELLI Luca 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 53.60
7 MOGAVERO Marco Camillo 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 54.70
8 ROSSO Emanuele 2012 ITA CSR Granda ssd 55.50

Serie 11 di 1746
1 MAZZETTO Gabriele 2011 ITA Rari Nantes Torino 52.00
2 GUAZZARDI Giacomo 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 51.52
3 TAMBURRO Lorenzo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 49.29
4 BOI Niccolo' 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 48.80
5 BIARESE Elia 2012 ITA CSR Granda ssd 48.90
6 CARNAZZA Luca 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.40
7 GAMBA Giorgio Giuseppe 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 51.80
8 LAMBERTI Luca 2012 ITA CSR Granda ssd 52.30
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Serie 10 di 1747
1 TURBIL Elia 2011 ITA Dinamica ssd 48.50
2 BUCCHERI Matteo 2012 ITA Rari Nantes Torino 48.00
3 PIOVANO Diego 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 47.40
4 BANCHERO Tommaso 2012 ITA Centro Nuoto Ovada asd 46.66
5 PUTIRI Matteo 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 47.20
6 MONTALDO Davide 2011 ITA CSR Granda ssd 47.40
7 MAGGIORE Matteo 2012 ITA Asti Nuoto 48.20
8 FASSINA Andrea 2012 ITA Asti Nuoto 48.70

Serie 9 di 1748
1 ASPRONI Edoardo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 46.30
2 SCARCELLA Andrea 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.60
3 SANDU Stanislav 2012 ITA Dinamica Sport ssd 45.20
4 BRESCIANINI Lorenzo 2011 ITA Dinamica ssd 44.80
5 DEIANA Filippo 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 45.10
6 BALTIERI Matteo 2011 ITA Dynamic Sport 45.20
7 GIRAUDO Alessandro 2012 ITA CSR Granda ssd 46.30
8 INDIOGINE Riccardo 2012 ITA Sisport Spa ssd 46.40

Serie 8 di 1749
1 BALOCCO Edoardo 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 44.75
2 BEDESCHI Edoardo 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 44.60
3 TESTAI Alessio 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 44.20
4 SCIASCIA Niccolo' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 44.20
5 GENTILE Francesco 2012 ITA Dynamic Sport 44.20
6 CHIPARO Christian 2011 ITA Asti Nuoto 44.30
7 MELONI Leonardo 2011 ITA Dynamic Sport 44.60
8 GIORDA Simone 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 44.80

Serie 7 di 1750
1 SERAFINO Alessandro 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 44.00
2 INGROSSO Davide 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 43.94 *
3 RIVETTI Gianluca 2011 ITA Dinamica Sport ssd 43.60
4 D'ORIA Alberto 2012 ITA Rari Nantes Torino 43.30
5 BARILA' Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.40
6 NEDERITA Ion 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 43.70
7 BORDIGNON Leonardo 2012 ITA Aquatica Torino ssd 44.00
8 DONA Kevin 2012 ITA Dinamica ssd 44.10

Serie 6 di 1751
1 FRESTA Ludovico 2012 ITA Rari Nantes Torino 43.00
2 SCARANGELLA Umberto 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 43.00
3 BELVOLTO Ludovico 2012 ITA CSR Granda ssd 42.50
4 BERTOLA Gabriele 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 42.30
5 CARZO Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 42.30
6 VIGNA Federico 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 42.90
7 BUSSI Leonardo 2012 ITA Rari Nantes Torino 43.00
8 PINTAVALLE Jacopo 2011 ITA CSR Granda ssd 43.25

Serie 5 di 1752
1 D'ARGENIO Mirko 2012 ITA Rari Nantes Torino 42.10
2 EMIRO Leonardo 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 41.80
3 MARELE Raul Paolo 2011 ITA Dynamic Sport 41.49
4 CORSO Filippo 2011 ITA Titans asd 41.20
5 EL MOURI Samir 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 41.30
6 MYFTARAJ Tomas 2011 ITA CSR Granda ssd 41.70
7 BRONZINO CACCAMO Paolo 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 41.90
8 FAZZOLARI Gioele 2011 ITA Dynamic Sport 42.20

Serie 4 di 1753
1 ARES Lorenzo Roberto 2012 ITA Rari Nantes Torino 41.10
2 GALLO SELVA Mattia 2012 ITA Dynamic Sport 40.90
3 CAPASSO Davide 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 40.26
4 DELL'OLIO Alessandro 2012 ITA Dynamic Sport 39.70
5 VALLISARI Enrico 2011 ITA Pralino Sport ssd 40.10
6 ROSSI Leonardo 2012 ITA Aquatica Torino ssd 40.90
7 BADAN Gioele 2012 ITA Dynamic Sport 41.00
8 GILARDONI Alberto 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 41.13
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Serie 3 di 1754
1 CERRUTI Giuseppe 2011 ITA CSR Granda ssd 39.00
2 GIANNONE Giovanni 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 38.80
3 CAMPO Guido 2012 ITA Rari Nantes Torino 38.70
4 MOLINO Gabriele 2011 ITA Aquatica Torino ssd 38.60
5 PROVENZANO Fabrizio 2011 ITA Rari Nantes Sempione - To 38.70
6 RENALDIN Alessandro 2012 ITA Titans asd 38.70
7 PERRINO Gabriele 2011 ITA Aquatica Torino ssd 38.90
8 BERTOLOTTO Luca 2011 ITA CSR Granda ssd 39.50

Serie 2 di 1755
1 MERLO Giulio 2011 ITA Asti Nuoto 38.10
2 PERRONE Mirko 2011 ITA Aquatica Torino ssd 38.00
3 PLACIDO Andrea 2011 ITA Pralino Sport ssd 37.97
4 GARETTO Tommaso 2011 ITA Rari Nantes Torino 37.50
5 SEGALA Nicholas 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 37.70
6 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.00
7 CECCOTTI Gabriele 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 38.10
8 BRIGNONE Samuele 2012 ITA CSR Granda ssd 38.40

Serie 1 di 1756
1 MANCIN Emanuele 2011 ITA Polisp Ovest Ticino 37.50
2 MARIANI Francesco 2011 ITA Dinamica ssd 37.10
3 GARDIMAN Cesare 2011 ITA Pralino Sport ssd 35.98
4 ALBANESE Tommaso 2011 ITA Dynamic Sport 34.50
5 PINTO Gioele 2011 ITA Dinamica ssd 35.30
6 UNGUREANU Sandu 2011 MDA Rari Nantes Torino 37.00
7 LITURCO Federico 2011 ITA Rari Nantes Torino 37.30
8 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.50
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02/04/2022 200 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI
Serie 3 di 357

2 POGNANTE Gabriele 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
3 SANGERMANO Filippo 2011 ITA Polisp Ovest Ticino
4 GIROTTO Francesco 2011 ITA Sisport Spa ssd
5 GHERARDI Giulio 2011 ITA CSR Granda ssd
6 PERON Pietro 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso
7 BARBERI Alessandro 2011 ITA Polisp Ovest Ticino

Serie 2 di 358
1 PRINETTI Emanuele 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
2 CLARA Alessio 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso
3 TORNAVACCA Gabriele 2011 ITA Dynamic Sport
4 GRIFFA Luca Kiran 2011 ITA Sisport Spa ssd
5 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso
6 VIANO Nicolo' 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
7 OTTINO Gabriele 2011 ITA Sisport Spa ssd
8 BERTONI Lorenzo 2011 ITA Sisport Spa ssd

Serie 1 di 359
1 DONETTI Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
2 RUBINO Filippo 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as ASSENTE
3 BADAN Nicolo' 2011 ITA Dynamic Sport
4 TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA Swimming Club Alessandria ASSENTE
5 MONTESANO Carlo 2011 ITA Libertas Nuoto Novara
6 CERTO Alessandro 2011 ITA Sisport Spa ssd
7 BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso
8 REGE CAMBRIN Marco 2011 ITA Sisport Spa ssd
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02/04/2022 4x50 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI
Serie 3 di 360

2 Libertas Nuoto Novara Libertas Nuoto Novara 4'00.00
INGROSSO Davide 2012 ITA
PELLEGRINI Riccardo 2012 ITA
MONTESANO Carlo 2011 ITA
SEGALA Nicholas 2011 ITA

3 Rari Nantes Sempione - T Rari Nantes Sempione - To 3'10.00
EL MOURI Samir 2012 ITA
CONTINIELLO Federico 2011 ITA
PROVENZANO Fabrizio 2011 ITA
NANU Riccardo 2011 ITA

4 ESL Nuoto Torino S.A.F.A ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3'00.00
MOGAVERO Marco Camillo 2012 ITA
NEDERITA Ion 2012 ITA
BECCASIO Lorenzo 2011 ITA
GIANNONE Giovanni 2011 ITA

5 Rari Nantes Pianezza Rari Nantes Pianezza 3'00.19
GIORDA Simone 2012 ITA
ROMANETTO Simone 2011 ITA
PUTIRI Pietro 2011 ITA
BRONZINO CACCAMO Paolo 2012 ITA

6 Aosta Nuoto Aosta Nuoto 3'30.00
ARGHITTU Thomas 2012 ITA
TOMAS David 2011 ITA
CARERE Davide 2012 ITA
ROSSAN Yari Nazario 2011 ITA

7 Blu Sport ssd - Orbassan Blu Sport ssd - Orbassano
POGNANTE Gabriele 2011 ITA
EMIRO Leonardo 2012 ITA
CAPASSO Davide 2011 ITA
BERTOLA Gabriele 2011 ITA

Serie 2 di 361
1 CSR Granda ssd CSR Granda ssd 2'54.00

MYFTARAJ Tomas 2011 ITA
GHERARDI Giulio 2011 ITA
GALFRE' Nicolo' 2012 ITA
BRIGNONE Samuele 2012 ITA

2 Polisp Ovest Ticino Polisp Ovest Ticino 2'53.00
ASSAOUI Omar 2011 ITA
SANGERMANO Filippo 2011 ITA
MANCIN Emanuele 2011 ITA
FESTA Alberico 2011 ITA

3 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 2'50.80
CAVALLINI Jacopo 2012 ITA
BOSSA Alessandro 2011 ITA
SCISCIANI Mario 2011 ITA
DONETTI Lorenzo 2011 ITA

4 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 2'47.00
LAGNA Lorenzo 2011 ITA
FAVUTO Federico 2011 ITA
BALAUCA Riccardo 2012 ITA
ROMANO Andrea 2011 ITA

5 Pralino Sport ssd Pralino Sport ssd 2'50.00
PLACIDO Andrea 2011 ITA
LEONE Emanuele 2011 ITA
VALLISARI Enrico 2011 ITA
GARDIMAN Cesare 2011 ITA

6 Asti Nuoto Asti Nuoto 2'51.00
PROCA Enrico 2011 ITA
CAPUANO Giovanni Luca 2011 ITA
MERLO Giulio 2011 ITA
BORGNINO Sisto 2011 ITA

7 Titans asd Titans asd 2'53.00
MOSCA Diego 2011 ITA
AIROLA Giacomo 2011 ITA
TORCHIA Pietro 2011 ITA
BRUNERO Nicolo' 2011 ITA

8 L 'Acqua di Pianeta Spor L 'Acqua di Pianeta Sport 2'55.00
SCARPINATI Mattia 2012 ITA
ATRIA Samuele 2012 ITA
RACIOPPA Alessandro 2011 ITA
DEIANA Filippo 2012 ITA
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Serie 1 di 362
1 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza 2'42.00

TOSO Giulio 2012 ITA
CAVAGNA Iacopo 2012 ITA
PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA
CORIZZA Cristiano 2011 ITA

2 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival 2'40.00
D'AMICO Christian 2011 ITA
BEDESCHI Edoardo 2012 ITA
TURINA Diego 2012 ITA
LORUSSO Paolo 2012 ITA

3 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'39.00
PASQUALE Mirko 2011 ITA
LAU Alessandro 2011 ITA
MAGGIO Niccolo' 2011 ITA
TAMMARO Mattia Antonio 2011 ITA

4 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'35.00
BORCA Galileo 2011 ITA
CLARA Alessio 2011 ITA
PERON Pietro 2011 ITA
BLATTO Manuele 2011 ITA

5 Dynamic Sport Dynamic Sport 2'35.00
TORNAVACCA Gabriele 2011 ITA
BADAN Nicolo' 2011 ITA
ALBANESE Tommaso 2011 ITA
DELL'OLIO Lorenzo 2011 ITA

6 Dinamica ssd Dinamica ssd 2'40.00
MARIANI Francesco 2011 ITA
TURBIL Elia 2011 ITA
BRESCIANINI Lorenzo 2011 ITA
PINTO Gioele 2011 ITA

7 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 2'41.00
BERTONI Lorenzo 2011 ITA
GIROTTO Francesco 2011 ITA
CERTO Alessandro 2011 ITA
REGE CAMBRIN Marco 2011 ITA

8 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 2'47.00
UNGUREANU Sandu 2011 MDA
D'ORIA Alberto 2012 ITA
GARETTO Tommaso 2011 ITA
MIELE Ulisse 2011 ITA
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